Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
INTERRUTTORE A PRESSIONE
ELETTRONICO

 N Cavo di programmazione con connettore EN 175301-803A: F88049
Istruzioni d’uso Sensor Communicator SC: www.trafag.com/H73699
Come ordinare/codici
8320 . XX XX XX XX XX XX
Campo di
misura 1) Campo
[bar]
Sovra-
pressio-
ne
[bar]
Pressio-
ne di
scoppio
[bar]
0 ... 2.5 5 100 75
0 ... 4 8 100 76
0 ... 6 12 100 77
0 ... 10 20 200 78
0 ... 16 32 200 79
0 ... 25 50 300 80
0 ... 40 80 300 81
0 ... 60 120 500 82
0 ... 100 200 500 83
0 ... 160 320 1000 85
0 ... 250 500 1000 74
0 ... 400 800 1500 84
0 ... 600 1000 2000 86
Campo
[psi]
Sovra-
pressio-
ne
[psi]
Pressio-
ne di
scoppio
[psi]
0 ... 30 30 720 G5
0 ... 50 115 860 G6
0 ... 100 170 1450 G7
0 ... 150 290 2900 G8
0 ... 250 464 2900 G9
0 ... 400 725 4350 H0
0 ... 500 1160 4350 H1
0 ... 1000 1740 5800 H2
0 ... 1500 2900 7250 H3
0 ... 2000 4640 10850 H5
0 ... 3000 7250 14500 G4
0 ... 5000 11600 21750 H4
0 ... 7500 14500 29000 H6
Sensore Pressione relativa, classe di precisione: 0.3 %; Materiale attacco al processo e custodia: 1.4542 (AISI630) 23
Pressione relativa, classe di precisione: 0.3 %; Materiale attacco al processo e custodia: 1.4404 (AISI316L) 2)  4)  5) 33